mod. BETA R-10
= 2007




moto I"e/eng i ne RlO 2007 c0d.3742828.100  28/11/2007

Comprende anche
le posizioni:
Alzo following
pogitions ars
included:
31,34,54{2pz) ,63,66



=

motore/engine R10 2007

Cod. 3742828 100

28/11/2007
betamotor.com
N. CODICE N. CODICE
POS. NUMBER  DESCRIZIONE DESCRIPTION oS, Numeer  DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 11-20631 BOBINA ATE ELECTRONIC H.T. COIL 56 11-58000 GOMMA ANTIVIBRAZ. CILINDRO SPECIAL BOLT
2 27-13512 RACCORDO CANDELA SPARK PLUG PROTECTOR 57 16-55050 TAPPO OLIO GRANKCASE GASKET
3 16-21062 GOMMA ANTIVIBRAZIONI TESTA POST. HEAD ANTIVIBRACTIONS RUBBER 58 27-23380 GUARNIZIONE 16X22,5X1 BREATHER PIPE HOSE
4 31-45000 VITE TCCE M6X30 SCREW 6X30 59 12-70110-0-33 COPERCHIO VOLANO MAGNETO COVER
5 27-40500 RONDELLA 6X13 WASHER 6X13 60 28-23600 SEEGER 15E SEEGER 15E
6 12-25200 CANDELA RN 3C SCHERMATA SPARK PLUG 3N 3C 61 25-61111 PIGNONE CATENA Z.10 SPROCKET Z.10
7 16-21061 GOMMA ANTIVIBRAZIONI TESTA ANT. HEAD ANTIVIBRACTIONS RUBBER 62 10-54000 ANELLO PARAOLIO 15X24X5 OIL SEAL 15X24X5
8 29-12038-0-59 TESTA CILINDER HEAD 63 12-94000 CUSCINETTO 15X35X11 BALL BEARING 15X35X11
9 16-64100 GUARNIZIONE TESTA GASKET 64 10-26150 ALBERO RINVIO TRANSMISSION SHAFT
10 31-63890 VITE TCCE M8X20 SCREW 8X20 65 12-46160 CHIAVETTA 5X5X12 WOODRUFF KEY 5X5X12
11 12-52501-0-59 CILINDRO CILINDER 66 12-94000 CUSCINETTO 15X35X11 BALL BEARING 15X35X11
12 16-61750 GUARNIZIONE CILINDRO-CARTER CILINDER CRANKASE GASKET 67 27-74760 RONDELLA FERMADADO g14 SPECIAL WASHER D.14
13 10-42010 ANELLO FERMA SPINOTTO CIRCLIP 68 13-28950 DADO M14X1,25 SPECIAL NUT 14X1,25
14 16-11500 GABBIA 12X15X15 NEEDLE BEARING 12X15X15 69 22-05084 MESSA IN MOTO KICKSTARTER
15 29-06916-8 TRASMISSIONE PRIMARIA C/CAMPANA PRIMARY DRIVE 70 10-56015 ANELLO PARAOLIO 16X22X4 OIL SEAL 16X22X4
16 22-30105-8 MASSETTA CLUTCH PAD 71 22-79040 MOLLA RITORNO LEVA MESSA IN MOTO KICKSTARTER SPRING
17 27-58500-0-60 RONDELLA SPESS. 10X17 WASHER 10X17 72 27-67510 RONDELLA 16X25X1 WASHER 16X26X1
18 13-20200 DADO SPEC. 10X1,25X6 SPECIAL NUT 10X1,25X6 73 28-23600 SEEGER 15E SEEGER 15E
19 22-14540 MANICOTTO MM KICKSTARTER SLEEVE 74 21-55112 LEVA MESSA IN MOTO KICKSTARTER LEVER
20 22-58040 MOLLA MANICOTTO MM SPRING 75 31-02120 VALVOLA ASPIRAZIONE COMPLETA REED VALVE
21 25-43911 PERNO 8X32 PIN 8X32 76 21-15360 LAMELLA PER VALVOLA VALVE'S BLADE
22 15-08876-8 FRIZIONE COMPLETA CLUTCH ASSY 77 25-59670 PIASTRINA PER LAMELLA VALVE'S PLATE
23 22-90019 MOZZO FRIZIONE CLUTCH HUB 78 16-92550 GUARNIZIONE VALVOLA VALVE' S GASKET
24  27-58061-0-50 RONDELLA SPESS. 8X15X0,50 SPECIAL WASHER 8X15X0,5 79 16-83530 GUARNIZIONE RACCORDO CARBURATORE VALVE' S PLATE
25 29-09577 TUBETTO PER MOLLA SPACER 80 27-19741 RACCORDO CARBURATORE INLET MANIFOLD
26 22-37890 MOLLA FRIZIONE SPRING 81 12-04470 CARBURATORE DELL'ORTO SHA 15/15 CARBURETOR
27 27-58061-0.15 RONDELLA SPESS. 8X15X0,15 SPECIAL WASHER 8X15X0,15 82 11-50010 BULLONE 6X25 BOLT 6X25
28 11-49511 BULLONE 6X25 BOLT 6X25
29 16-12905 GABBIA 15X18X17 NEEDLE BEARING 15X18X17
30 10-62020 ANELLO PARAOLIO 17X35X7 OIL SEAL 17X35X7
31 12-96000 CUSCINETTO 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12
32 10-00725 ALBERO MOTORE CRANKSHAFT PARTICOLARI NON FIGURANTI/ SUPPLEMENTARY PARTS LIST
33 12-45000 CHIAVETTA 2,5X3,7 WOODRUFF KEY 2.5X3.7
34 12-96000 CUSCINETTO 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12 20-02854 KIT GOMME ANTIVIBRAZIONE ANTIVIBRATION SET
35 10-56010 ANELLO PARAOLIO 15X24X7 OIL SEAL 15X24X7
36 13-19020 DADO M10X1,25 SPECIAL NUT 10X1,25X6 28-06886-8 SERIE ANELLI PARAOLIO OIL SEAT SET
37  27-58500-0-60 RONDELLA WASHER
38 16-33510 GOMMINO PASSAFILI VOLANO GROMMET 28-08075-8 SERIE GUARNIZIONI GASKET SET
39 31-03262 VOLANO MAGNETE ELECTRIC FLYWHEEL
40 11-03740-8 BIELLA COMPLETA CONNECTING ROD ASSY 25-03415-8 PISTONE COMPLETO D.40 COMPL. PISTON D.40
41 28-93610 SPINOTTO PISTON PIN
42 25-80264 PISTONE D.39,5 PER GHISA PISTON 25-80267 PISTONE D.40 PER GHISA PISTON
43 28-60160 SEGMENTO PISTON RING
44 28-60160 SEGMENTO PISTON RING 28-60171 SEGMENTO PISTON RING
45 25-03410-8 PISTONE COMPLETO D.39,5 COMPL. PISTON
46 16-47500 GUARNIZIONE 6X12X1,5 GASKET 6X12X1,5 28-60171 SEGMENTO PISTON RING
47 31-30490-0-51 VITE M6X8 SCREW 6X8
48 16-21031 GOMMA ANTIVIBRAZ. CILINDRO CILYNDER ANTIVIBR. RUBBER
49 29-10290 TAPPO OLIO OIL PLUG
50 16-53600 GUARNIZIONE 16X22,5X1 GASKET 16X22,5X1
51 12-62113-0-33 COPERCHIO FRIZIONE CLUTCH COVER
52 16-71530 GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE CLUTCH COVER GASKET
53 12-06311-8 CARTER COMPLETO (pos.31,34,54(2pz),63,66) CRANKCASE (pos.31,34,54(2pz),63,66)
54 16-36500 GRANO RIFERIMENTO CARTER 9X10 DOWEL 9X10
55 16-50510 GUARNIZIONE RAME 10X1,5X1 GASKET 10X15X1 COPPER




18

cod.3840720.000
28/11/2007
tavola 01

28 61 7 59 36

lomotore/moped R-10 2007

CIC

21 53 68 54

49

J

£
o
(v}
Y
2
15
£
e
g
U
a



cod.3840720.000

yr=3 ciclomotore/moped R-10 2007  as/11/2007
tavola 01

BEBactaa

betamotor.com

1 | 2902625000 | VeR paNTED FRAME 31 | 2592272007 |Fol i NUmBER PLATE RED 63 | 2213405000 |00 Eoor

2 1549551 000 gﬁSEEL;-g":‘IEI;/;zwI?\:éTER?ARGENTO 32 2514974 097 EQSQ?AFI\IEC’E\IODQQILEE%ORE ROSSO FLASH 64 1525170 000 lel'.?T'I:STAEiPlRAZlONE

3 | 2547093000 |GhiNe ot AkLEWNUT 33 | 2200554 000 |00 R ALLUMINIUM PAINTED 65 | 2726026000 |TEEBTO ON0 ¢ apausTER

[ szzmmsaoes [SETC ENCATO RGBT e o7 | ttsio00000 e Pk TESAG comon

5 | 2532453000 |Poorpeg Ussrs 35| 1207164 000 [CHITIA 89 PASS 65 | 1293456 000 |CUSCINETTI RUTA ANTERIORE -POSTERIORE

6 | 1278250000 |Zediirme e R 36 | 2211170000 | O crem 69 | 2759902 000 |G c e e F O FRONT WHEEL 8 13 % 6.6% 1

7 | 1278260000 |ggreRs POSTERIORE BTOTOTYRI 2 37 | 2812675089 | e O 70 | 1349194000 | R REAR WHEEL 322 % 125

8 1003264 000 ggxsg;ggﬁTORE IDRAULICO REGISTRABILE 38 2911890 000 ESZ:DL%IE;‘E;;ATENAPOSTERIORE 72 1293457 000 ggiml‘g{&;iﬁ;&tgTENDICATENA

9 | 2806810000 |grierin neap ser crL 30 | 1067365000 |00 rpe oRING 73 | 1126461000 | Ot FOR CHAN ROLLER

10 | 2805418059 |3, 3% 07" 40 | 2518854 007 | e 75 | 2726025000 | O e e CABLE ADIUSTER

11 | zr7sscooo0 [LETIoEERE Uz i1 | zzzroescoo [IAATIARS 7o | zesa0es o0 [prE o CommRe L one

12 | 1650550000 |2 0 e S ane 42 | 2891972000 |Ser\ATORE 77 | 2310050000 [NFPLES

13 | 2900525 059 'éAAI;PgA'S:ERBATOIOBENZINA 43 | 2102095 000 gg;z;él_LEE\\//AEgcigésvD/;FRENoANT. DX 28 | 1242200 000 SE?ﬁ?&R”OTAPOSTER'ORE

1o | zsoosss oo [n o | tote1sz 000 [PSTAEHE P ROTIOST ST | [ | aszacesooo [ron e TOTEO

15 | 1645539000 |00 e oRiL 45 | 1884985000 L SuTion o 83 | 1241755000 |0 oo Ak PEDAL CABLE, COMPL

16 | 1518507 097 | (o8 Coven pANELS LERT RED - 46 | 2914480000 |ZONr ke caate 84 | 1126464 000 | AR FOOT BRAKE PEDAL

17 | ssiesosoo7 |LAMCATADYEET, b roseA R 15 | zotaonrooo [ISSONE TS COPLET 55 | zaasazs oo [perSrEEo N POETLENE

1o | om0 oo [S e ol T o 15 | 1azits0000 [Bo0ESRCOME KRRIOTERIEROST | 45 | pranaano [pTo e ROTORe

19 | 1617275000 |G e AR BOX BUSHING 50 | 1042840000 |l oG 3145123 000 | S0 e somew

20 | 1242011000 [SOFPIASERPIRUDTAPOSTERIORE 51 | 2010130059 |SRINACATENA 3145124 000 [ o8 FSSAOS0 SELLA 6X26

[ oo [OOSR T | [ | ot [ s e e

22 | zrossounn [oiotoNse shechern o4 | 1212200 o0 SHRcHO ROOTA ATEROTE

25 | ssioossoes [2te o s | 2rzssis o0 [T TR

21 | sassasz o0 [oECD SO ATERORECZ O 5o | 2roises o7 [FUSTAAT CoMLE R O CoPERTOn

25 | 2503089000 |0 oo acE pLERS 57 | 1068203000 |op 0 ING PLATE STRIPPED

2o | sassionoo0 [CoRONA 2SR DG ss | zosriosoo0 [XOUATom SR 0

o [ mossto0 [(en o o oo oo | sro0sto0 [Fontrh o e e

28 | 1215250000 [CAVERADARY ANTERIORE - POSTERIORE 60 | 1126460000 |FO U T ELON FER FoRCELLONE

20 | 05125000 [SocEAT o1 | zrzseiy oo [BecTR oo

30 | 2247101 000 |VIOLLA PER CAVALLETTO 62 | 2704318 057 |RUOTA POST. COMPL. 10" (NO COPERTURA)

SPRING FOR SIDE STAND

REAR WHEEL CPL 10" (W/OUT TIRE)




cod.3840720.000

Y= ciclomotore/moped R-10 2007 281172007

tavola 02
| = 2=

betamotor.com

FORCELLA / FRONT FORK R10 COD. 15.03125.000

CAVALLOTTO FERMA MANUBRIO

! 1208255 000 HANDLEBAR CLAMP

2| 2950180057  |roic coawe ton

3| 1209741057 |CROTE Wi post
2 I o

5 2252705 000 gg;:zf*s ggm‘gww

6 1618653 000 fngQLEO??iSESGOR/S

7 1618395 000 fgxggfoislfgg% .

8 1399952 000 ggsi?ﬁg%f DI SCORRIMENTO

9 1041463 000 Eﬁg@g;‘ggsgggbﬁz Lo

10| 1513076000 R pS STEAM SPACER
11| 1634909000 | BTN HUN STOPPING RUBBER PAD
12 2525225000  |PASSAFILO

GUILDING - SLIT FORK

12




	prima pagina.pdf
	tav motore r10 2007
	desc motore r10 2007
	tav 01 veicolo r10 2007
	desc 01 veicolo r10 2007
	tav 02 veicolo r10 2007

